

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17301

件名 岡発戸市民の森病害樹木等伐採業務委託

予定価格 1,748,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	1,643,000	落札	93.99%
2	(株)光風ガーデン	1,700,000		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17302

件名 つくし野1号公園他樹木剪定業務委託

予定価格 3,690,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	3,500,000	落札	94.85%
2	(株)光風ガーデン	3,550,000		
3	(有)軍峰園	3,610,000		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17303

件名 台田法花坊公園他樹木剪定業務委託

予定価格 3,590,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	3,400,000	落札	94.71%
2	(株)山口緑化	3,450,000		
3	(株)トム造園	3,480,000		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17304

件名 若松1号公園他樹木剪定業務委託

予定価格 3,240,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	3,070,000	落札	94.75%
2	(有)軍峰園	3,150,000		
3	(株)光風ガーデン	3,220,000		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17305

件名 手賀沼公園他樹木剪定業務委託

予定価格 3,370,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	3,200,000	落札	94.96%
2	(有)軍峰園	3,320,000		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17306

件名 根戸薬師久保公園他樹木剪定業務委託

予定価格 3,680,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	3,520,000	落札	95.65%

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17307

件名 排水施設内樹木管理業務委託

予定価格 880,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	880,000	落札	100.00%

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17308

件名 北新田地先堤外排水路草刈業務委託

予定価格 510,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	495,000	落札	97.06%

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17309

件名 我孫子市議会速記業務

予定価格 2,882,750

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)会議録研究所	2,882,750	落札	100.00%

※別紙参照

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17309

件名 我孫子市議会速記業務

予定価格 下表のとおり。

(1時間あたり:単位円、税抜き)

契約内容	予定価格①	予定数②	③=①×②
速記反訳料	17,500 円/時間	155.00 時間	2,712,500
速記待機料	1,500 円/時間	39.25 時間	58,875
デジタル音声反訳料	13,500 円/時間	8.25 時間	111,375
		合計	2,882,750

1 (株) 会議録研究所

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②	結果	落札率
速記反訳料	17,500 円/時間	155.00 時間	2,712,500	落札	100.00%
速記待機料	1,500 円/時間	39.25 時間	58,875		
デジタル音声反訳料	13,500 円/時間	8.25 時間	111,375		
		合計	2,882,750		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17310

件名 東消防署消防ポンプ自動車購入

予定価格 55,120,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	長野ポンプ(株)東京営業所	54,100,000	落札	98.15%
2	(株)モリタ東京営業部	54,700,000		
3	ジーエムいちほら工業(株)東京営業所	54,780,000		
4	(株)野口ポンプ製作所	54,890,000		
5	日本ドライケミカル(株)車輛営業部	54,900,000		
6	日本機械工業(株)本社営業部	54,920,000		
7	(株)畠山ポンプ製作所	54,930,000		
8	(株)ナカムラ消防化学東京営業所	54,950,000		

※仮契約を締結し、平成29年6月の第2回我孫子市議会定例会において当該契約案件が議決された場合に本契約を締結する。

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17311

件名 西消防署・東消防署複写機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 15,500

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	シャープファイナンス(株)千葉支店	9,000	落札	58.06%
2	日通商事(株)千葉営業センター	11,400		
3	NTTファイナンス(株)千葉支店	11,400		
4	リコーリース(株)千葉支店	14,150		
5	富士通リース(株)千葉営業所	14,800		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17401

件名 高齢者支援課複写機一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 19,900

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)千葉支店	7,150	落札	35.93%
2	富士通リース(株)千葉営業所	7,200		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17402

件名 教育委員会教育総務部複写機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 27,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)千葉支店	12,950	落札	47.96%
2	富士通リース(株)千葉営業所	13,400		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17403

件名 共用複写機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 26,700

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)千葉支店	9,550	落札	35.77%
2	富士通リース(株)千葉営業所	9,550		

※くじ実施:当案件は抽選により落札者を決定した。

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17312

件名 事務用パソコン11台の購入

予定価格 1,766,683

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日興通信(株)柏支店	1,589,000	落札	89.94%
2	(株)大崎コンピュータエンジニアリング千葉支店	1,766,680		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17313

件名 我孫子地区公民館陶芸窯賃貸借(長期継続契約)

予定価格 52,700

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株)千葉支店	45,400	落札	86.15%
2	日通商事(株)千葉営業センター	46,000		
3	NECキャピタルソリューション(株)千葉支店	46,600		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17314

件名 小学校プール一般開放に伴う仮設事務所・貴重品ロッカー等賃貸借

予定価格 2,220,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ナガワ千葉営業所	1,400,000	落札	63.06%

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17315

件名 小学校プール一般開放に伴うプールフロア購入

予定価格 2,700,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ブロック	2,313,000	落札	85.67%
2	(有)サカゲチスポーツ	2,536,000		
3	(有)リードスポーツ	失格		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17316

件名 体育用備品購入(市内中学校3校)

予定価格 833,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)サカグチスポーツ	628,900	落札	75.50%
2	(株)ブロック	648,000		
3	(有)リードスポーツ	失格		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17317

件名 平成29年度我孫子市立小中学校職員ストレスチェック業務委託

予定価格 916,800

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)フェアワーク・ソリューションズ	498,000	落札	54.32%
2	(株)医療分析センター	570,000		
3	(株)ヒューマン・タッチ	660,000		
4	(株)フィスメック	912,000		
5	東京メンタルヘルス(株)	916,800		
6	(株)ドリームホップ	無効		

※別紙参照

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17317
 件名 平成29年度我孫子市立小中学校職員ストレスチェック業務委託
 予定価格 下表のとおり (単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
ストレスチェック(調査票 データ処理、集団分析等)	一人当たり 1,078円	600人	646,800
医師面接(3時間)	一回当たり 90,000円	3回	270,000
合 計			916,800

1 (株)フェアワーク・ソリューションズ (単位円、税抜き)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
ストレスチェック(調査票 データ処理、集団分析等)	一人当たり 800円	600人	480,000	落札	54.32%
医師面接(3時間)	一回当たり 6,000円	3回	18,000		
合 計			498,000		

2 (株)医療分析センター (単位円、税抜き)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
ストレスチェック(調査票 データ処理、集団分析等)	一人当たり 550円	600人	330,000
医師面接(3時間)	一回当たり 80,000円	3回	240,000
合 計			570,000

3 (株)ヒューマン・タッチ (単位円、税抜き)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
ストレスチェック(調査票 データ処理、集団分析等)	一人当たり 650円	600人	390,000
医師面接(3時間)	一回当たり 90,000円	3回	270,000
合 計			660,000

4 (株)フィスメック (単位円、税抜き)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
ストレスチェック(調査票 データ処理、集団分析等)	一人当たり 1,070円	600人	642,000
医師面接(3時間)	一回当たり 90,000円	3回	270,000
合 計			912,000

5 東京メンタルヘルス(株) (単位円、税抜き)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
ストレスチェック(調査票 データ処理、集団分析等)	一人当たり 1,078円	600人	646,800
医師面接(3時間)	一回当たり 90,000円	3回	270,000
合 計			916,800

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17318

件名 骨粗しょう症検診業務委託

予定価格 1,456

(1件あたり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(一社)千葉衛生福祉協会	1,456	落札	100.00%

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17319

件名 新廃棄物処理施設建設に伴う地歴調査業務委託

予定価格 1,843,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	中外テクノス(株)関東環境技術センター	920,000	落札	49.92%
2	国際航業(株)千葉支店	980,000		
3	(株)アサノ大成基礎エンジニアリング関東事務所	1,080,000		
4	エヌエス環境(株)千葉営業所	1,200,000		
5	(一社)千葉県環境財団	1,300,000		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17320

件名 平成29(2017)年度 トリクロロエチレン・六価クロム等による地下水の水質汚染調査業務委託

予定価格 1,451,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌ・イーサポート千葉営業所	997,800	落札	68.77%
2	(有)テイ・エヌケミスト	1,451,000		

※別紙参照

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17320
 件名 平成29(2017)年度 トリクロロエチレン・六価クロム等による地下水の水質汚染調査業務委託
 予定価格 下表のとおり (単位円、税抜き)

契約内容		予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
有機塩素化合物	2物質分析	5,000	5 検体	25,000
	3物質分析	6,000	30 検体	180,000
	4物質分析	7,000	50 検体	350,000
	5物質分析	8,000	10 検体	80,000
	塩化ビニルモノマー	8,000	75 検体	600,000
六価クロム		3,000	36 検体	108,000
総クロム		3,000	36 検体	108,000
合 計				1,451,000

1 (株)エヌ・イーサポート千葉営業所

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
有機塩素化合物	2物質分析	4,000	5 検体	20,000	落札	68.77%
	3物質分析	5,000	30 検体	150,000		
	4物質分析	6,000	50 検体	300,000		
	5物質分析	7,000	10 検体	70,000		
	塩化ビニルモノマー	5,000	75 検体	375,000		
六価クロム		1,000	36 検体	36,000		
総クロム		1,300	36 検体	46,800		
合 計				997,800		

2 (有)テイ・エヌケミスト

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
有機塩素化合物	2物質分析	5,000	5 検体	25,000
	3物質分析	6,000	30 検体	180,000
	4物質分析	7,000	50 検体	350,000
	5物質分析	8,000	10 検体	80,000
	塩化ビニルモノマー	8,000	75 検体	600,000
六価クロム		3,000	36 検体	108,000
総クロム		3,000	36 検体	108,000
合 計				1,451,000

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17321

件名 平成29(2017)年度台田地区地下水汚染機構解明及び浄化対策事業業務委託

予定価格 7,120,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	明治コンサルタント(株)千葉営業所	6,980,000	落札	98.03%
2	(一社)千葉県環境財団	7,000,000		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17322

件名 平成29(2017)年度民間井戸借上げによる地下水汚染浄化対策業務委託

予定価格 792,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	浅野さく泉管工(株)	650,000	落札	82.07%

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17323

件名 我孫子市役所西別館LED照明賃貸借(長期継続契約)

予定価格 256,400

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株)	189,550	落札	73.93%
2	富士通リース(株)	198,500		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17324

件名 短期人間ドック受検結果パンチデータ作成業務委託

予定価格 592

【電子入札】

(1件あたり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	シーデーシー情報システム(株)	260	落札	43.92%
2	(株)日比谷情報サービス	491		
3	(株)ケー・デー・シー	591		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17325

件名 手賀沼及び主要排水路水質・底質調査業務委託

予定価格 2,214,130

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境技術研究所	1,650,000	落札	74.52%
2	(株)上総環境調査センター	1,920,000		
3	東京テクニカル・サービス(株)	1,970,000		
4	ユーロフィン日本環境(株)	失格		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17326

件名 中峠地区道路擁壁詳細設計業務委託

予定価格 5,540,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)吹上技研コンサルタント	4,340,000	落札	78.34%
2	基礎地盤コンサルタンツ(株)	4,340,000		
3	中央開発(株)	4,340,000		
4	京葉シビルエンジニアリング(株)	4,340,000		
5	(株)恵進コンサル	4,340,000		
6	(株)道路建設コンサルタント	4,340,000		
7	(株)協和コンサルタンツ	4,340,000		
8	開発虎ノ門コンサルタント(株)	4,340,000		
9	太洋エンジニアリング(株)	4,340,000		
10	(株)ダイヤコンサルタント	4,340,000		
11	(株)東建コンサルタント	4,340,000		
12	(株)近代設計	4,340,000		
13	(株)日建技術コンサルタント	4,340,000		
14	(株)松尾設計	4,340,000		
15	(株)八州	4,340,000		
16	(株)東洋設計	4,340,000		
17	(株)福山コンサルタント	4,340,000		
18	(株)ワイアンドケイ企画	4,340,000		
19	(株)東和設計	4,340,000		
20	(株)キミコン	4,340,000		
21	(株)アスコ大東	4,340,000		
22	(株)東光コンサルタンツ	4,340,000		
23	エイコウコンサルタンツ(株)	4,340,000		
24	(株)横浜コンサルティングセンター	4,340,000		
25	(株)新日本コンサルタント	4,340,000		
26	三和建设コンサルタンツ(株)	5,540,000		
27	(株)間瀬コンサルタント	5,540,000		
28	キタイ設計(株)	辞退		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17327

件名 中峠・古戸地区道路拡幅詳細設計業務委託

予定価格 5,180,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日本水工コンサルタント	4,030,000	落札	77.80%
2	基礎地盤コンサルタンツ(株)	4,030,000		
3	(株)アサノ大成基礎エンジニアリング	4,030,000		
4	中央開発(株)	4,030,000		
5	京葉シビルエンジニアリング(株)	4,030,000		
6	(株)ちばとち	4,030,000		
7	(株)トウトウ技術設計	4,030,000		
8	(株)恵進コンサル	4,030,000		
9	(株)協和コンサルタンツ	4,030,000		
10	開発虎ノ門コンサルタント(株)	4,030,000		
11	三和建设コンサルタンツ(株)	4,030,000		
12	サンコーコンサルタント(株)	4,030,000		
13	(株)構造エンジニアリング	4,030,000		
14	太洋エンジニアリング(株)	4,030,000		
15	(株)ダイヤコンサルタント	4,030,000		
16	(株)近代設計	4,030,000		
17	東日本総合計画(株)	4,030,000		
18	(株)日建技術コンサルタント	4,030,000		
19	日本シビックコンサルタント(株)	4,030,000		
20	(株)松尾設計	4,030,000		
21	(株)東洋設計	4,030,000		
22	玉野総合コンサルタント(株)	4,030,000		
23	(株)福山コンサルタント	4,030,000		
24	(株)ワイアンドケイ企画	4,030,000		
25	(株)東和設計	4,030,000		
26	(株)キミコン	4,030,000		
27	(株)アスコ大東	4,030,000		
28	(株)虹設計事務所	4,030,000		
29	キタイ設計(株)	4,030,000		
30	(株)東光コンサルタンツ	4,030,000		
31	エイコウコンサルタンツ(株)	4,030,000		
32	信和設計(株)	4,030,000		
33	(株)横浜コンサルティングセンター	4,030,000		
34	(株)新日本コンサルタント	4,030,000		
35	(株)間瀬コンサルタント	5,180,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17328

件名 平成29年度下水道施設台帳修正業務委託

予定価格 4,770,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)鈴木測量	4,680,000	落札	98.11%
2	池田測量(株)	4,700,000		
3	あびこ測量(株)	4,700,000		
4	新栄測量設計(株)	4,700,000		
5	(株)丸菱行政地図	4,750,000		
6	佐藤測量設計(株)	失格		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17329

件名 我孫子市立寿保育園園舎外壁補修及び屋上防水工事に伴う設計業務委託

予定価格 1,860,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)CMS	1,470,000	落札	79.03%
2	(株)網中建築設計事務所	1,470,000		
3	(株)齋藤建築設計事務所	1,470,000		
4	(株)鈴木建築設計事務所	1,470,000		
5	(株)竹江設計事務所	1,470,000		
6	(株)長谷川清次郎設計事務所	1,470,000		
7	(株)富士技術サービス	1,470,000		
8	(株)村井建築設計事務所	1,470,000		
9	(株)水野設計	1,470,000		
10	(株)東建築設計事務所	1,470,000		
11	(株)東建コンサルタント	1,470,000		
12	つくば建築設計事務所(株)	1,470,000		
13	(株)イナバ建築設計事務所	1,470,000		
14	アストニッシュ(株)	1,470,000		
15	(株)久野敬一郎建築事務所	1,470,000		
16	(株)アーキデザインラボ.ラク	1,470,000		
17	(株)エンプラス建築設計事務所	1,470,000		
18	(株)空間デザイン	1,470,000		
19	(株)クリエート建築事務所	1,800,000		
20	(有)西原建築設計事務所	1,850,000		
21	(株)アクサン計画研究所	1,850,000		
22	(株)杉原設計事務所	1,860,000		
23	(有)古里設計一級建築士事務所	辞退		
24	(株)アール設計	辞退		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17330

件名 第11分団器具置場設計委託

予定価格 1,750,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)アール設計	1,350,000	落札	77.14%
2	(株)アクサン計画研究所	1,750,000		
3	(有)古里設計一級建築士事務所	辞退		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17331

件名 我孫子都市計画道路3・4・9号及び3・4・10号事業認可図書作成業務委託

予定価格 1,200,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)キミコン	960,000	落札	80.00%
2	(株)新日本コンサルタント	960,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17332

件名 我孫子市民体育館定期調査業務委託

予定価格 930,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ユーディーアイ確認検査(株)	740,000	落札	79.57%
2	(株)アール設計	740,000		
3	(株)アクサン計画研究所	740,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17333

(低入札案件)

件名 旧焼却灰資源化施設(溶融施設)解体工事

予定価格 103,200,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	シンコー(株)	78,400,000	落札	75.97%
2	(株)岡本組	92,880,000		
3	(株)鴻池組	100,900,000		

※本案件は、低入札価格調査を実施のうえ、落札者を決定した。

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17334

件名 我孫子市保健センター外壁等改修工事

予定価格 32,590,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	石坂建設(株)	29,030,000	落札	89.08%
2	(有)山田建築	29,030,000		
3	(株)ライフット	29,030,000		
4	立沢建設(株)	辞退		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17335

件名 市営住宅小暮団地1、2、3号棟大規模改修工事(電気設備工事)

予定価格 5,710,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	山一電気工業(株)	5,540,000	落札	97.02%
2	(有) 島田電機	5,630,000		
3	一條電気工業(株)	5,635,000		
4	高島電気工業(株)	5,650,000		
5	(株)野田電機	5,660,000		
6	(株)ヤマトエンジニア	5,670,000		
7	(有)佐伯電気	5,700,000		
8	(株)サンデン工業	5,700,000		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17336

件名 我孫子市民体育館メインアリーナバスケットゴール修繕

予定価格 5,160,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフフィット	4,620,000	落札	89.53%
2	石坂建設(株)	4,620,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17337

件名 我孫子市クリーンセンター受変電設備修繕

予定価格 3,270,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	山一電気工業(株)	3,170,000	落札	96.94%
2	(株)ヤマトエンジニア	3,190,000		
3	一條電気工業(株)	3,204,000		
4	高島電気工業(株)	3,250,000		
5	(有)佐伯電気	3,250,000		
6	(有)島田電機	3,250,000		
7	(株)サンデン工業	3,250,000		

平成29年5月26日執行の開札結果表

発注番号 17338

件名 あらき園食堂空調機修繕

予定価格 1,740,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)成島設備	1,540,000	落札	88.51%
2	(株)ヤマトエンジニア	1,700,000		
3	山一電気工業(株)	1,740,000		